СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

14.04.2015                 05/05
О проекте Градостроительного плана земельного участка по адресу: г. Москва, ул. Космонавта Волкова, вл. 5Б
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 1 Закона г. Москвы от 11.07.2012 №39 (ред. от 30.04.2014) «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы,  постановлением Правительства Москвы от 25 мая 2011 года № 229-ПП «О Порядке подготовки, утверждения, изменения и отмены градостроительных планов земельных участков» и на основании обращения и.о. главы управы Войковского района города Москвы от 10.04.2015 года № 17-7-338/5 Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:

1.Перенести рассмотрение вопроса о согласовании проекта Градостроительного плана земельного участка по адресу: г. Москва, ул. Космонавта Волкова, вл. 5Б на 28 апреля 2015 г.

2. Предложить главе муниципального округа Войковский Гребенкиной И.Ю. 28 апреля 2015 г. созвать внеочередное заседание Совета депутатов муниципального округа Войковский

3.Направить настоящее решение в префектуру Северного административного округа города Москвы и управу Войковского района города Москвы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский Гребенкину И.Ю.

Глава муниципального округа
Войковский

                   И.Ю. Гребенкина
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Войковский

от 14.04.2015  года № 05/05
[image: image1.jpg]1. YBPTEX TPAIIOCTPOHTENILHOTO

z
7
2l
£

LR
—v

ey H¥